
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

82 

94 

34 

19 

30 

174 

11 

208 

27 

25 

81 

79 

31 

12 

17 

9 

Nome 

Busiello Vincenzo 

Russo Fabrizio 

Vargiu Giacomo 

Scapigliati Daniele 

Curti Emanuele 

Ricci Gianmarco 

Giombini Andrea 

Favaretto Gabriele 

Grossi Stefano 

Zanola Matteo 

Di Renzi Daniele 

Tummolo Maurizio 

Passarini Andrew 

Fortunato Fabiano 

Cassella Antonio 

Buccheri Andrea 

Classe 

190 Master 

190 Master 

190 Master 

190 Master 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Over 

160 Under 

160 Over 

160 Over 

160 Under 

160 Under 

160 Over 

160 Over 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

4 

Diff 

0.117 

0.436 

2.895 

4.149 

9.515 

17.352 

17.638 

24.434 

25.869 

30.593 

30.992 

43.159 

45.212 

DNF 

DNS 

Tempo 

7:12.067 

7:12.184 

7:12.503 

7:14.962 

7:16.216 

7:21.582 

7:29.419 

7:29.705 

7:36.501 

7:37.936 

7:42.660 

7:43.059 

7:55.226 

7:57.279 

4:09.049 

T. Migliore 

47.386 

47.304 

47.289 

47.604 

47.736 

48.007 

48.666 

49.214 

49.468 

49.273 

50.232 

50.196 

51.547 

51.785 

51.241 

Media 

64,576 

64,688 

64,708 

64,280 

64,103 

63,741 

62,878 

62,177 

61,858 

62,103 

60,917 

60,961 

59,363 

59,090 

59,718 

- 

Nel G. 

6 

6 

6 

5 

5 

8 

6 

2 

4 

8 

7 

9 

5 

3 

4 

0 

Team Punti 

250 

210 

170 

140 

250 

210 

170 

140 

250 

120 

210 

170 

110 

100 

0 

0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.117 

VelocitÃ   Media 

63,740 

Miglior tempo sul giro 

47.289 

VelocitÃ  Migliore 

64,708 

Giro Migliore di 

34 - Vargiu Giacomo 

Stampato: 26/03/2017 16:35:19 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

3° GP Artena (RM) 

TOP 

Event-2 

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:52:23 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

26/03/2017 15:52 

Ora Inizio: 15.52
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   16.01

RISULTATI


